
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia​

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

 
UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI VENEZIA 

ADiSS – Settore Progetti dell’Università Ca’ Foscari Venezia 

Il Dirigente Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

VISTO ​ il bando di selezione per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo di tipo professionale 

per un/una Project Manager nell’ambito del Progetto “Making Italian Culture Alive (MICA)” – 

“Avviso per la selezione di proposte progettuali per la partecipazione all’EXPO 2025 - Osaka”, n. 

18 del 14 febbraio 2024 - finanziato a valere sul capitolo 7297, gestito dal Ministero dell’Università 

e della Ricerca – Direzione generale per l’internazionalizzazione e la comunicazione Ufficio III, 

durata 15/11/2024 – 14/11/2025 - CUP: H21B24000440001, pubblicato nella pagina web di questo 

Ateneo: link; 

VISTO ​ l’art. 8 dell’Avviso di procedura comparativa; 

VISTI​  i verbali della Commissione selezionatrice del 18/03/2025; 

Dispone: 

sono convocati/e al colloquio che si terrà 

il giorno 21 marzo 2025 alle ore 09:30 in via telematica al seguente link 

https://meet.google.com/drt-gjww-qtn  

 

le seguenti persone candidate: 

Cognome  Nome  Data di nascita Risultati Ammissione 

B. A. 24/08/1997 8,3/30 Non ammess* 

C.  G.  26/02/1994 15/30 Ammess* 

C. C. 28/07/1985 Non ammissibile Non ammess* 

C.  F.  16/12/1996 13,7/30 Ammess* 

D.R.  S. 16/08/1998 7,6/30 Non ammess* 

D. A.  A. 27/12/1993 13,6/30 Ammess* 

D.B. B. 05/06/1993 7/30 Non ammess* 

F.  E. 29/08/1998 9,3/30 Non ammess* 

F.  T. 13/01/1994 Non ammissibile Non ammess* 

F.  G. P. 12/05/1994 Non ammissibile Non ammess* 

 

https://www.unive.it/data/12108
https://meet.google.com/drt-gjww-qtn


Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia​

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

 
L. E.  20/03/1994 14,8/30 Ammess* 

M. A. 24/03/1996 Non ammissibile Non ammess* 

N. M. 10/08/1994 16,3/30 Ammess* 

R. M. 04/04/1975  18,5/30 Ammess* 

S. G.  15/01/1987 15,6/30 Ammess* 

S. C. 29/06/1990  24,6/30 Ammess* 

S. A. 30/08/1997 8,9/30 Non ammess* 

S. P. 04/10/1983 10,6/30 Ammess* 

T. G. 25/07/1978 20,6/30 Ammess* 

 

 

Venezia, 19/03/2025 

 

Il Dirigente Area Didattica e Servizi agli Studenti 

Dott. Mauro Cannone 

 

 

 


